
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

Ж А Р А Р 

ЛЗ ЛоЛ^ м л 6ЛЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

J 3 C^-fiOSJ? 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление образования муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и 
весомый вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения поощрить 
Благодарственным письмом Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Курлюк 
Файмя Мурсалимовну 

И.о. Главы Администр 

- учителя -логопеда муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детский сад компенсирующего вида №17 г. Белебея 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

И.А. Бадретдинов 


